АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » март 2012 й.                                № 21                « 20 » марта 2012 г.

О внесении изменений в Постановление главы  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 32 от 5 сентября  2011 г. « Об утверждении  Положения о порядке предоставления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»

        В соответствии с ч.5 ст. 15 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», вступившими изменениями, внесенными Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 14 главы 2  Положения изложить текстом следующего содержания

« В случае непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».
     2. Обнародовать настоящее постановление в администрации сельского поселения Знаменский сельсовет на информационном стенде и разместить на сайте в сети Интернет.

     3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Знаменский сельсовет Закиеву Г.М.

Глава сельского поселения                                            А.М.Ильясов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35